

BID TABULATION

CONTRACT NO.: D6BR.SBE.009
ROUTE: Various Primary & SR
PROJECT: Vegetation Removal & Litter Pickup

WBS NO.: 6RE.102614, etc.
DATE: 7/22/2021
COUNTY: Cumberland & Harnett

LINE	DESCRIPTION	QNTY.		Cape Fear Lawn Control		Marteli Enterprises		Tree Man Rans TR		DMW Contracting		Carver Contracting	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Vegetation Removal - Interstate - Cumberland (6RE.102634)	46	EA	\$155.00	\$7,130.00	\$233.95	\$10,761.70	\$325.00	\$14,950.00	\$1,600.00	\$73,600.00	\$1,000.00	\$46,000.00
20	Vegetation Removal - Primary - Cumberland (6RE.102614)	145	EA	\$190.00	\$27,550.00	\$265.00	\$38,425.00	\$375.00	\$54,375.00	\$1,000.00	\$145,000.00	\$975.00	\$141,375.00
30	Vegetation Removal - Secondary - Cumberland (6RE.202614)	100	EA	\$155.00	\$15,500.00	\$200.00	\$20,000.00	\$325.00	\$32,500.00	\$790.00	\$79,000.00	\$950.00	\$95,000.00
40	Landscape Vegetation Removal - Interstate - Cumberland (6RE.102634)	4	AC	\$950.00	\$3,800.00	\$450.00	\$1,800.00	\$1,200.00	\$4,800.00	\$2,400.00	\$9,600.00	\$5,000.00	\$20,000.00
50	Landscape Vegetation Removal - Primary - Cumberland (6RE.102614)	2	AC	\$950.00	\$1,900.00	\$450.00	\$900.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$4,800.00	\$5,000.00	\$10,000.00
60	Landscape Vegetation Removal - Secondary - Cumberland (6RE.202614)	2	AC	\$950.00	\$1,900.00	\$450.00	\$900.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$4,800.00	\$5,000.00	\$10,000.00
70	Vegetation Removal - Interstate - Harnett (6RE.104334)	3	EA	\$155.00	\$465.00	\$149.25	\$447.75	\$325.00	\$975.00	\$1,600.00	\$4,800.00	\$1,000.00	\$3,000.00
80	Vegetation Removal - Primary - Harnett (6RE.104314)	44	EA	\$155.00	\$6,820.00	\$149.25	\$6,567.00	\$325.00	\$14,300.00	\$1,000.00	\$44,000.00	\$975.00	\$42,900.00
90	Vegetation Removal - Secondary - Harnett (6RE.204314)	82	EA	\$155.00	\$12,710.00	\$120.00	\$9,840.00	\$325.00	\$26,650.00	\$790.00	\$64,780.00	\$950.00	\$77,900.00
100	Landscape Vegetation Removal - Interstate - Harnett (6RE.104334)	4	AC	\$950.00	\$3,800.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$1,200.00	\$4,800.00	\$2,400.00	\$9,600.00	\$5,000.00	\$20,000.00
110	Landscape Vegetation Removal - Primary - Harnett (6RE.104314)	2	AC	\$950.00	\$1,900.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$4,800.00	\$5,000.00	\$10,000.00
120	Landscape Vegetation Removal - Secondary - Harnett	2	AC	\$950.00	\$1,900.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$4,800.00	\$5,000.00	\$10,000.00
TOTAL					\$85,375.00		\$97,641.45		\$162,950.00		\$449,580.00		\$486,175.00